様式第３号（第５条関係）

  年   月   日

  平 生 町 長 様

                         住 所

                         氏 名         ○印

           施 設 新 築

許 可 申 請

           工 作 物 改 築

                   施 設  新築

  下記のとおり海岸保全区域内において    を   したいから、海岸保全区域内に

                   工作物  改築

おける工事等の規制に関する規則第５条の規定により申請します。

                  記

  １ 海岸保全区域の名称  佐賀漁港海岸

  ２ 施設又は工作物を新

    築又は改築する目的

  ３ 施設又は工作物を新  平生町大字    番地

    築又は改築する場所

４ 施設又は工作物を新

    築又は改築する種別

５ 施設又は工作物を新

    築又は改築する構造

  ６ 工事実施の方法

               自   年  月  日

  ７ 工 事 実 施 の 期 間

               至   年  月  日

   添付書類

     設計書、地況図、実測平面図、縦断面図、横断面図及び構造図